שמו ניתן לו על שם הצדיק, רבי יעקב ישראל (1899)

שנים התייתם מאביו ואז חזרה אמו איתו 11כבן )סבו של האדמו"ר ר' מרדכי דב(.מטשרקס
ורונסטייפל. שנה לאחר מכן עבר לנובהרדוק ולמד בישיבת למשפחה שהתגוררה בעיירה ה

. 'מהורונסטייפל'עילוי נובהרדוק. נודע בצעירותו כה

גלה יחד עם בני הישיבה להומל שהייתה בשליטת רוסיה עם בני (1915)בשנת ה'תרע"ה
צבא הרוסי לשמור על מתקנים צבאיים בסביבות העיר נלקח בכפיה ל 20הישיבה. בגיל

מוסקבה. כשהיה בצבא עשה מאמצים רבים לקיים את מצוות התורה ולא חילל את השבת.
ראה בספרינו 'יקרה מפנינים' חלק ב' שהיה בסכנת חיים ואף על פי כן ) האמת היתה נר לרגליו

ל איסור השלטונות ולימד לאחר השחרור מהצבא נכנס לכלא, מכיוון שעבר ע (.לא שיקר
תורה.

-למד בישיבת נובהרדוק שבביאליסטוק. בין השנים ה'תרפ"ז (1922)בשנת ה'תרפ"ב
נובהרדוק בפינסק. בשנת ה'תרצ"ד -שימש כר"מ בישיבת 'בית יוסף' (1927-1934)ה'תרצ"ד

של עלה לארץ ישראל וקבע את מקום מגוריו בעיר בני ברק. נשא לאישה את אחותו (1934)
. מגדולי חכמי התורה בעולם ומגדולי מנהיגי היהדות החרדית בישראלה'חזון אי"ש'.

נמנע מלהביע דעה בסוגיות פוליטיות והתייחס רק לצד ההלכתי שבהם.

בחורף נהג להתכסות בשמיכה דקה, כדי התגורר בבני ברק בבית אחד עם ה'חזון אי"ש'.